
192316-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 192316-2024 - Rezultati

Hrvatska – Usluge razvoja programske podrške za poslovne informacije – Uspostava Nacionalne 
onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka
OJ S 65/2024 02/04/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Usluge

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
Pravni oblik kupca: Središnje tijelo državne uprave
Djelatnost javnog naručitelja: Opće javne usluge

2. Postupak

Postupak
Naslov: Uspostava Nacionalne onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka
Opis: Predmet ove javne nabave je nabava i implementacija opreme za uspostavu Nacionalne 
onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka. Oprema za uspostavu Nacionalne 
onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka predstavlja kompletnu informatičku 
platformu koja sadrži sve komponente informacijskog sustava kako strojne, komunikacijske i 
programske.
Identifikacijska oznaka postupka: 78751401-9ff0-4e2d-9bd4-2072816733dc
Prethodna obavijest: 690625-2022
Interna identifikacijska oznaka: 74/22-OP
Vrsta postupka: Otvoren
Glavna obilježja postupka: Otvoreni postupak

Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 72212482 Business intelligence software development services

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 64 000 000,00 EUR

Opće informacije
Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Uspostava Nacionalne onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka
Opis: Predmet ove javne nabave je nabava i implementacija opreme za uspostavu Nacionalne 
onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka. Oprema za uspostavu Nacionalne 
onkološke mreže i nacionalne baze onkoloških podataka predstavlja kompletnu informatičku 
platformu koja sadrži sve komponente informacijskog sustava kako strojne, komunikacijske i 
programske.
Interna identifikacijska oznaka: 1

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/192316-2024


192316-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1. Svrha
Priroda ugovora: Usluge
Glavna klasifikacija (cpv): 72212482 Business intelligence software development services
Dodatna klasifikacija (cpv): 48900000 Miscellaneous software package and computer systems

Vrijednost
Procijenjena vrijednost bez PDV-a: 64 000 000,00 EUR

Opće informacije
Projekt javne nabave u cijelosti se ili djelomično financira sredstvima EU-a

Kriteriji za dodjelu
Kriterij:
Vrsta: Kvaliteta
Opis: Opis kriterija kvalitete:Kriterij specifičnog iskustva stručnjaka; Ponder (iznos ili opis):70 
bodova

Kriterij:
Vrsta: Cijena
Opis: Ponder (iznos ili opis): 30 bodova
Opis metode koja se primjenjuje ako se ponderiranje ne može izraziti na temelju kriterija: 
Formula za izračun najpovoljnije ponude dana je u Dokumentaciji o nabavi.

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Državna komisija za kontrolu postupaka javne 
nabave
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: MINISTARSTVO 
ZDRAVSTVA

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 5 951 000,00 EUR

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja:
Službeno ime: Atos IT Solutions and Services d.o.o., IQVIA Ltd, SORSIKS INTERNACIONAL 
DOOEL Skopje
Ponuda:
Identifikacijska oznaka ponude: 74/22-OP
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Ponude su rangirane
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Podugovaranje: no
Vrijednost podugovaranja poznata: ne
Postotak podugovaranja poznat: ne



192316-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informacije o ugovoru:
Identifikacijska oznaka ugovora: 648599_392152
Naslov: 64000000.00
Datum odabira pobjednika: 15/11/2023
Datum sklapanja ugovora: 27/03/2024
Ugovor se dodjeljuje u sklopu okvirnog sporazuma: ne

Statističke informacije:
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje:
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 2
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0

8. Organizacije

ORG-0001
Službeno ime: MINISTARSTVO ZDRAVSTVA
Registracijski broj: 88362248492
Poštanska adresa: Ksaver 200a  
Grad: Zagreb
Poštanski broj: 10000
Zemlja – podregija (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Zemlja: Hrvatska
Kontaktna točka: Margareta Ribić Varga
E-pošta: margareta.ribicvarga@miz.hr
Tel.: +385 14607572
Internet: https://zdravlje.gov.hr/
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-0002
Službeno ime: Narodne novine d.d.
Registracijski broj: TED94
Registracijski broj: 64546066176
Poštanska adresa: Savski gaj XIII. 6  
Grad: Zagreb
Poštanski broj: 10020
Zemlja – podregija (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Zemlja: Hrvatska

mailto:margareta.ribicvarga@miz.hr
https://zdravlje.gov.hr


192316-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Kontaktna točka: EOJN Helpdesk
E-pošta: eojn@nn.hr
Tel.: +385 16652889
Internet: https://www.nn.hr/
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

ORG-0003
Službeno ime: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registracijski broj: 95857869241
Poštanska adresa: Ulica grada Vukovara 23/V  
Grad: Zagreb
Poštanski broj: 10000
Zemlja – podregija (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Zemlja: Hrvatska
E-pošta: dkom@dkom.hr
Tel.: +385 14559930
Internet: http://www.dkom.hr
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-1001
Službeno ime: Atos IT Solutions and Services d.o.o.
Veličina gospodarskog subjekta: sme
Registracijski broj: 78920611325
Poštanska adresa: Heinzelova 69  
Grad: Zagreb
Poštanski broj: 10000
Zemlja – podregija (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Zemlja: Hrvatska
E-pošta: margareta.ribicvarga@miz.hr
Tel.: +385 12867000
Uloge ove organizacije: 
PonuditeljVođa skupine
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

ORG-1002
Službeno ime: IQVIA Ltd
Registracijski broj: 450315485
Poštanska adresa: 3 Forbury Place, 23 Forbury Road  
Grad: Reading
Poštanski broj: RG1 3JH
Zemlja – podregija (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (UKZZZ)
Zemlja: Ujedinjena Kraljevina
E-pošta: margareta.ribicvarga@miz.hr
Tel.: +44 7795927711
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

ORG-1003

mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr
mailto:dkom@dkom.hr
http://www.dkom.hr
mailto:margareta.ribicvarga@miz.hr
mailto:margareta.ribicvarga@miz.hr


192316-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Službeno ime: SORSIKS INTERNACIONAL DOOEL Skopje
Veličina gospodarskog subjekta: sme
Registracijski broj: 4080015554159
Poštanska adresa: St Dame Gruev no. 18 2- 1/2 Intex Business Centre  
Grad: Skopje
Poštanski broj: 10000
Zemlja – podregija (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (MKZZZ)
Zemlja: Sjeverna Makedonija
E-pošta: margareta.ribicvarga@miz.hr
Tel.: +389 78448000
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

11. Informacije o obavijesti

Informacije o obavijesti
Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 4eb50f91-6db1-403f-aa7e-355f910d4ab1 - 01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Datum slanja obavijesti: 28/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: hrvatski

Informacije o objavi
Broj objave obavijesti: 192316-2024
Broj izdanja SL S-a: 65/2024
Datum objave: 02/04/2024

mailto:margareta.ribicvarga@miz.hr

		2024-04-01T22:04:36+0000




